
ł

Zarządzenie Nr 202/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 29 grudnia 2016 r.
zmieniające Zarządzenie Nr 61/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 5 maja 2016 r. w 

sprawie ustalenia zasad rozliczania kosztów związanych z podróżą w ramach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli z terenu Gminy Chorzele.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 roku, poz.446), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 

2002 r., Nr 27, poz. 271 z późn. zm.), Uchwala Nr 131/XXI/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 

29 kwietnia 2016 r. w sprawie doskonalenia zawodowego nauczycieli, zarządzam, co następuje:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 5 maja 2016 

r. w sprawie ustalenia zasad rozliczania kosztów związanych z podróżą w ramach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli z terenu Gminy Chorzele otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§1

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 202/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 29 grudnia 2016 r.

, dnia

(imię i nazwisko nauczyciela)

(miejsce pracy)

(czas i cel wyjazdu)
Burmistrz Miasta i Gminy 

Chorzele

OŚWIADCZENIE

Niniejszym oświadczam, że podróż w ramach doskonalenia zawodowego we wskazanym wyżej celu i

czasie odbyłam/em* samochodem własnym..........................................................................................

(nr rejestracyjny, marka, pojemność)

a nie środkiem lokomocji wskazanym w delegacji.

W związku z powyższym proszę o zwrot kosztów przejazdu w cenie biletu PKS lub PKP obowiązującego 

na trasie od.......................................d o .......................................... w wysokości................... zł.

(podpis nauczyciela)

(data, akceptacja Burmistrza/osoby upoważnionej)


